Dispensável, Art. 75, Inciso II, Lei 14.133/2021, e suas atualizações
posteriores e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos
autos para a contratação da empresa: 60.402.389 UBERLANDIO
UMBELINO  NETO,  CNPJ:  60.402.389/0001-23,  no  valor  de  R$
2.760,00 (dois mil setecentos e sessenta reais). Referente ao objeto
solicitado por esta Câmara para a Contratação de pessoa jurídica
especializada na prestação de serviços continuados de manutenção
preventiva e corretiva de ar condicionado, incluindo os materiais e
equipamentos  necessários  a  manutenção,  visando  atender  as